
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОЧЕТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 09 июля 2021 года                                    с.Почетное                                                      №   114        

 
 

Об отмене постановления администрации 

 Почетненского сельского поселения  

Красноперекопского района Республики Крым  

от 07.06.2019 г. № 67  

«Об утверждении Положения об участии в 

 организации деятельности по накоплению 

 (в том числе раздельному накоплению)  

и транспортированию твердых коммунальных 

 отходов на территории  

Почетненского сельского поселения  

Красноперекопского района Республики Крым» 

 

Рассмотрев протест Красноперекопской Межрайонной Прокуратуры Республики 

Крым от 23.06.2021 №Исорг-20350015-2680-21/-20350015 на постановления администрации 

Почетненского сельского поселения Красноперекопского района от 07.06.2019 г. № 67, в 

соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования администрации Почетненского сельского поселения, 

Администрация Почетненского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление администрации Почетненского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым  «07.06.2019 г. № 67 «Об утверждении 

Положения об участии в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному 

накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории 

Почетненского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым»- 

отменить. 

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального 

образования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель сельского совета 

- глава администрации 

Почетненского сельского поселения М.И.Книга 

 


